
                                                                                                                

 

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA                  
                                                                                                        

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano 

 
 

P O R T A R I A   N.º 10.942 
 
 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo art. 66, incisos VII e XII, da Lei Orgânica do Município de Itabuna – LOMI e, 

em atendimento à solicitação da titular da Secretaria Municipal de Saúde, conforme 

Comunicação Interna nº 0322/2025/SMS/ITB/GAB, datada de 11.07.2025, 
 

  

RESOLVE:  
 
 

Art. 1º - Fica designada a servidora pública municipal CARLINEIA LIMA DOS 

SANTOS, para responder pelo expediente do cargo de GERENTE DA DIVISÃO DE SAÚDE 

DO TRABALHADOR, da Estrutura Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde. 
 
 

Art. 2º- Os efeitos legais da designação referida nos termos do artigo anterior 

retroagem a 08 de julho de 2025. 

 
 
 

 

 
 

 
 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 14 de julho de 2025. 
 

 

 

 

 

 

AUGUSTO NARCISO CASTRO 
Prefeito 

 
 

 
 

 

 

 
 

LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR  
Secretária de Saúde 

AUGUSTO NARCISO 
CASTRO:40935817549

Assinado de forma digital 
por AUGUSTO NARCISO 
CASTRO:40935817549

Assinado digitalmente por LIVIA MARIA BOMFIM MENDES:
82328072534
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, 
OU=Renovacao Eletronica, OU=Certificado Digital, OU=Certificado 
PF A3, CN=LIVIA MARIA BOMFIM MENDES:82328072534
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Foxit Reader Versão: 10.1.1

LIVIA MARIA BOMFIM 
MENDES:

82328072534


